

Staff Rengøring ApS
Duevej 7, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 09 06 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Jesper Kjeldgaard Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staff Rengøring ApS Duevej 7 6580 Vamdrup CVR-nr.: 31 09 06 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Johnni Nielsen, Egebakken 17, 6880 Årre, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, 6000 Kolding
Modervirksomhed	Staff Invest ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. juli 2024, kl. 09.00 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøring indenfor industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.810 t.kr. mod 23.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 1.424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	24.809.872	23.894.257
1 Personaleomkostninger	-24.266.011	-22.045.400
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-113.169	-94.006
Driftsresultat	430.692	1.754.851
Andre finansielle indtægter	52.352	103.883
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.049	-24.539
Resultat før skat	453.995	1.834.195
Skat af årets resultat	-109.591	-410.257
Årets resultat	344.404	1.423.938
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
Overføres til overført resultat	144.404	673.938
Disponeret i alt	344.404	1.423.938

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	529.580	491.913
Materielle anlægsaktiver i alt	529.580	491.913
Deposita	17.850	17.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.850	17.850
Anlægsaktiver i alt	547.430	509.763
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	108.612	115.212
Varebeholdninger i alt	108.612	115.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.254.944	3.398.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.381.064	2.576.051
Andre tilgodehavender	471.549	387.386
Periodeafgrænsningsposter	99.700	163.062
Tilgodehavender i alt	7.207.257	6.525.174
Omsætningsaktiver i alt	7.315.869	6.640.386
Aktiver i alt	7.863.299	7.150.149

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.850.617	1.706.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>2.175.617</u>	<u>2.581.213</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.521	64.084
Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.521</u>	<u>64.084</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.392.506	310.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	830.666	904.048
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.154	382.073
Anden gæld	3.350.835	2.908.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.631.161	4.504.852
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.631.161</u>	<u>4.504.852</u>
Passiver i alt	<u>7.863.299</u>	<u>7.150.149</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.032.275	750.000	1.907.275
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	673.938	750.000	1.423.938
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.706.213	750.000	2.581.213
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.404	200.000	344.404
	125.000	1.850.617	200.000	2.175.617

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.409.213	21.237.663
Pensioner	329.606	305.446
Andre omkostninger til social sikring	213.000	193.688
Personaleomkostninger i øvrigt	314.192	308.603
	<u>24.266.011</u>	<u>22.045.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>94</u>	<u>57</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.049	24.539
	<u>29.049</u>	<u>24.539</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>84</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staff Invest ApS, CVR-nr. 31 09 05 63, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.